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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21410025R

2. Data e Regjistrimit 10/02/2022
3. Emri i Subjektit REPUTACION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhoxhi Martini, Vila 16, kati 
3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Vrojtime ekonomike sociale. Kerkime tregu. Perpunim te 

dhenash statistikore. Studime ekonomike sociale. 
Konsulence mbi legjislacionin tregtar, bankar, financiar, te 
punes dhe te taksave. Plan biznesi dhe marketing. 
Konsulence dhe ngritje sistemesh te informacionit 
gjeografik. Konsulence dhe sherbime te teknologjise se 
informacionit. Vleresime Strategjike Mjedisore. Vleresim 
ndikimi ne mjedis. Pjesemarrje ne tendera publike dhe 
private me objekt aktivitetet si me lart. Çdo aktivitet tjeter qe 
lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe i sherben 
permbushjes se aktiviteteve si me larte. Hulumtim i tregut 
dhe i opinionit publik. Hulumtimi i mediave, si TV, RADIO, 
GAZETA apo Bilbordeve. Dhenie konsulence ne lidhje me 
tregtine, bussines-in dhe organizimi i seminareve ne per to. 
Ofrimi i sherbimeve te ndryshme si domaine, hosting, 
reklamime ne disa faqe, ndertim, mirembajtje dhe design 
websitesh. Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te 
arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
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aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te kryeje aktivitete 
publikimi dhe reklamimi. Reklama online, reklama 
elektronike, Shkrime PR, sherbim televiziv. Punime grafike, 
botime online dhe te printuar, publikime. Ideim, projektim, 
perpunim, realizim. Sherbim konsulence, asistence, audio, 
CD, video, rregjistrime. Projektime, ideime dhe zbatime te 
ndryshme. Sherbime te ndryshme marketingu, si dizajn, 
printime te ndryshme, organizim aktivitete te ndryshme 
promocionale, etj. Organizim konferencash, trajnimesh, 
kurse profesionale, emisione televizive. Cdo veprimtari tjeter 
ligjore qe ka lidhje me objektet e mesiperme te veprimtarise, 
dhenien me qera te nje pjese te ambientit per organizimin e 
konferencave, seminareve dhe implementimin e projekteve 
te ndryshme.
Alba Bakalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2022                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaBakalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REPUTACION
E-Mail: albapoga@gmail.com  
Telefon: 0673294740  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-861020-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3A2B09-128A-4318-8F3C-51D831B4FF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6BAC13-2FF5-4696-AFB2-8C0DC333B685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF39C783-8A97-4BAA-9E00-C63B3E78E686


3

Datë: 14/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


